ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND    Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện công tác

Kiểm soát thủ tục hành chính thuộc Ban Quản lý các khu công nghiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2022;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ  về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2013/NQ-HĐND ngày 20/12/2013 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc quy định mức chi kinh phí thực hiện các hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện công tác Kiểm soát thủ tục

hành chính thuộc Ban Quản lý các khu công nghiệp như sau:

 Bà Đinh Thị Sen, Chuyên viên Văn phòng Ban Quản lý các khu công

nghiệp thay bà Nguyễn Thị Thu Hằng.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Quản lý các

khu công nghiệp, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các

xã, phường, thị trấn; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, VP7.
        ĐN_VP7_QĐ_2023

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-11-01T16:44:15+0700

		2023-11-01T17:34:54+0700

		2023-11-02T09:26:39+0700

		2023-11-02T09:26:39+0700

		2023-11-02T09:26:39+0700